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مشت اول

ویژه نامه مترو مشهد

استعفا نه ولی گردن بگیرید

این را که فیلم سینمایی با کیفیت پرده و 
با دوربین روی دست داخل سالن خاموش 
سینما به بیرون درز کند می توانیم درک 
کنیم. می توانیم تقصیر را بیندازیم گردن 
فلان آقای سینمادار ولی چه کسی در وزارت 
ارشاد می خواهد انتشار نسخه کیفیت اصلی 
و بدون سانسور یک فیلم سینمایی با صدها 
دست اندرکار و ماه ها تلاش را گردن بگیرد؟ 
ما که مدت هاست بی خیال استعفا در این گونه 
اتفاقات شده ایم ولی می توانیم منتظر باشیم 
میان همه اظهارنظرها و توییت های باربط و 
بی ربط مسئولان، یک نفر هم مسئولیت این 

دزدی فرهنگی را گردن بگیرد.

ادعای نادرست درباره فاجعه منا

مرتضی رکن آبادی، برادر شهید غضنفر رکن آبادی، در مصاحبه ای 
تلویزیونی ادعا کرد مسئولان ما برای اینکه راه حج باز بشود سال گذشته 
در عربستان امضا دادند و پذیرفتند که مقصر فاجعه منا ایرانی ها بودند! 
به دنبال این اظهارات، برخی ها با برداشت از سخنان مرتضی رکن آبادی، 
انگشت اتهام را به سمت وزارت خارجه نشانه رفتند و این وزارتخانه را 
متهم کردند. این در حالی است که طبق اطلاعات موجود، در مذاکراتی 
که مدنظر رکن آبادی است حتی اگر این ادعا واقعیت داشته باشد وزارت 
خارجه نماینده ای در این مذاکره نداشته است. سیدعلی قاضی عسکر، 
نماینده پیشین ولی فقیه در امور حج و زیارت، این اظهارات درباره 
پذیرش تقصیر از سوی ایران در فاجعه منا را ادعایی نادرست دانست 

و گفت تفاهم نامه حج موجود است و هرگز چنین چیزی در آن نیست.

شایعه فیلتر اینستاگرام که به نقل  :
معاون اول دادستان منتشر شده بود 

تکذیب شد.
هزینه مصوب برای صدور کارت  :

هوشمند سوخت مبلغ ۱۰ هزار تومان است.
فروش  : اخیر  تیراندازی های  از  بعد 

 ۳ آمریکا  در  ضدگلوله«  »کوله پشتی های 
برابر شد.
در رانش زمین در میانمار 56 نفر  :

کشته شدند.

خبر چند خطی

کاور روز

کوتینیو

ن پریشیچ
یوا

ا

 می خواستیم بریم مشهد. اینترنتی یه سوییت 
رزرو کردیم که تو آگهی نوشته بود پیاده 10 دقیقه 
تا حرم. رفتیم دیدیم تا حرم 45 دقیقه راهه. فکر 

کنم یارو از سوییت تا حرم دویده تایم گرفته.

راه اندازی 5 کارخانه به جای واردات چادر مشکی

یکی از عجیب ترین کالاهایی که با حجمی زیاد به کشور وارد می شود 
چادر مشکی است و عجیب تر از آن واردات این محصول از کشورهایی 
است که استفاده از چادر مشکی در آن ها بسیار کم است. متأسفانه در 
سال های گذشته به دلیل عدم سنجش نیاز کشور، شاهد وارداتِ نزدیک 
به صد درصدی این کالا از کشورهای ژاپن، کره، اندونزی، تایلند و چین 
بوده ایم. علیرضا حائری، عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی 
ایران، در این خصوص گفت ایران سالیانه 70 میلیون متر چادر مشکی 
مصرف می کند. سالانه ۱00 تا ۱۲0 میلیون دلار برای واردات چادر مشکی 
هزینه می شود؛ یعنی ارزی که سالانه برای واردات چادر مشکی از کشور 
خارج می شود می تواند برای راه اندازی 5 کارخانه با ظرفیت تولید ۱0 
میلیون متر در داخل کشور هزینه شود. در این صورت، می توانیم ظرف 

یک سال نیاز کشور را تأمین کنیم.

Q  داستان فیلم کاملا دست اول است و یک موضوع
حقوقی به نام قسامه را برای اولین بار در سینما 

مطرح می کند.

Q  بعد از گینس، تنابنده در مقام کارگردان به سراغ
یک فیلم اجتماعی و کاملا متفاوت با ساخته اولش 

رفته است.

Q  تنابنده کارگردان و سیروس مقدم به عنوان
مشاور کارگردان، بازی بازیگران را درخشان از آب 
درآورده اند. همچنین با اینکه بخش اعظم فیلم در 
داخل فضای بسته اتوبوس فیلم برداری شده، تنابنده 
به عنوان کارگردان به خوبی از پس کار برآمده است.
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عصبانی هستیم
از حراج
»متری شیش و نیم«

شایعه استعفای استراماچونی

دیروز خبر 
عجیبی در رسانه های 
دست به دست  ورزشی 
سرمربی  استراماچونی،  شد: 
استقلال، در آستانه استعفاست، 
خبری که ابتدا جانلوکا دی 
ایتالیایی،  روزنامه نگار  مارتزیو، 
مدعی آن شد و همسر سرمربی 
بازنشر آن در صفحه  آبی ها با 
اینستاگرامش به حاشیه ها دامن 
زد. دلیل استعفای استراماچونی را 
ناراحتی شدید این مربی از روند 
خرید بازیکن خارجی می دانند، 
جایی که میلیچ، مدافع اهل 
کرواسی، وارد ایران 
دلیل  به  ولی  شد 
مشکل روادید 

محمدرضا میرشاه ولد

محمدرضا ضیاء

پیشنهاد بایرن مونیخ برای 
خرید هافبک برزیلی بارسلونا

هافبک کرواسی از اینتر 
به بایرن مونیخ پیوست

حسینی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش:
بیش از ۸۰ درصد کل قبولی های کنکور به ۵ تا ۶ استان اختصاص می یابد. همچنین دانش آموزان 
۲۰ درصد از مدارس به ۸۰ درصد موفقیت های برتر در کنکور و المپیادها دست می یابند.

ظریف، وزیر امور خارجه:
برخی از کشورهای این منطقه با یک سوم جمعیت ما ۸۷ میلیارد دلار صرف تسلیحات می کنند. 
ایران سال گذشته در مجموع تنها ۱۶ میلیارد صرف ارتش خود با یک میلیون نظامی کرد.

کی چی گفت؟

412,000 تومان 4,080,000 تومان هر گرم طلای 18 عیار : سکه : 13,000 تومان یورو : 11,660 تومان دلار : تابلوی ارقام

نیمچه پرونده

خبر یک خطی

خرس سفید
@white.bear
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شماره:2897سه شنبه

فیلم سینمایی: قسم

کارگردان: محسن تنابنده

بازیگران: مهناز افشار، سعید آقاخانی

آب و هوا
دوشنبه

3321
یکشنبه

3420
ـــنبه شـ

3218
جمعه

3116
پنج شنبه

3015
چهارشنبه

3014
سه شنبه

3115

پسفردا فردا امروز
آب و هوا



ــریق پیامک و  پیام های خود را از ط
shahrara.metro@شبکه های اجتماعی برای ما ارسال کنید

آرسنیک و سرب موجود در قلیان به ترتیب 4 و 202 برابر سیگار است.

عیدی جهانگیری با کارت ملی

مشکلی دارم ز دانشمند مجلس بازپرس
توبه فرمایان چرا خود توبه کمتر می کنند  

ای صاحب فال که از نمایندگان محترم و دانشمند مجلس هستی 
اما کواکبیان نیستی و نامت محمود است! به زودی به دادگاه احضار 
می شوی. خب، سعی کن کمی آرام باشی! احتمالا دلیل احضارت 
شکایت دانشجویان بورسیه و ۱4 عنوان اتهامی دیگر من جمله 
توهین به بازپرس صادرکننده حکم جلب شبانه ات باشد. به خدا 
توکل کن و به دادگاه مراجعه کن. اذهان عمومی را مشوش مکن. 
بیشتر توبه کن و از زدن توییت های جنجالی و پوچ دست بردار.

مست و پریشان توام موقوف فرمان توام
اسحاق قربان توام این عید قربانی است این  
ای صاحب فال که ممکن است معاون اول رئیس جمهور باشی، 
خواجه می فرماید ضمن اینکه قربانت بروم )!( عید قربان را به 
تو و عموم مسلمین تبریک عرض می کنم. خواجه با نیم نگاهی 
به ماجرای اهدای اینترنت رایگان به خبرنگاران و زوج های 
جوان می فرماید: بکوش که فرمان را از دست رئیس جمهور و 
وزیر ارتباطات بگیری و به مناسبت عید قربان، به مردم شریف 
ایران یک مقدار کِـرِه، ارز 4۲00 تومانی و گوشت گوسفند با کارت 

ملی عیدی بده.

زیر و بم میزانسن

»میزانسن« اصطلاحی فرانسوی است که ریشه 
در تئاتر دارد و از آنجا وارد سینما شده است. 

 scene روی( و( en ،)قرار دادن( mise این اصطلاح از 3 واژه
)صحنه( تشکیل شده است که روی هم »به صحنه آوردن« معنی 
می دهد. به عنوان مثال، طراح لباس بر اساس موقعیت فیلم و با 
مشورت کارگردان، لباس های مناسب برای آن صحنه را طراحی 
می کند. طراح صحنه نیز با توجه به مفهوم اجزا و اینکه هر 
وسیله القا کننده چه مفهومی و نماد چه چیزی است، با مشورت 
کارگردان، صحنه را طراحی می کند و دکور مناسب را می چیند و 
مدیر فیلم برداری بر اساس موقعیت، تنظیم نور صحنه و ترکیب 
بندی قاب تصویر را انجام می دهد که البته این امر نیز با مشورت 
کارگردان صورت می گیرد. علاوه بر اعمال نظر کارگردان در این 
مسائل، محل قرار گیری بازیگران در صحنه و فضای حرکتی 

آن ها در صحنه نیز از سوی کارگردان تعیین 
می شود و به مجموعه کلی این اجزا میزانسن 
گفته می شود. وقتی در برنامه های نقد فیلم میشنویم که منتقد 
میگوید فلان فیلم به هیچ وجه میزانسن نداشت احتمالا منظور 
آن منتقد این است که یک یا چند مورد از اجزایی که مثال 
زدیم متناسب با موقعیت طراحی نشده اند؛ یعنی مثلا کارگردان 
حرکت دوربین و نمایش اجزا صحنه در قاب را به خوبی انتخاب 
نکرده است. به صورت کلی، اصلی ترین وظیفه یک کارگردان 
در کنار بازیگردانی به همین موضوع میزانسن برمی گردد.شدر 
پایان بگوییم که اگر کلمه قلبمه سلمبه ای در ذهنتان وجود 
دارد و ریشه و مفهوم آن را به درستی نمی دانید، می توانید 
آن کلمه را به سامانه پیامکی ما ارسال کنید تا به اندازه یک 

ستون ۲80 کلمه ای زیر و بمش را برایتان در بیاوریم.

جبران تحقیر در بازی رفت

شاگردان برانکو در بازی رفت مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان برابر 
الاهلی عربستان، با نتیجه 4 بر ۲ باختند تا 
طرف داران این تیم به برانکو معترض شوند. 
باید دید او می تواند در بازی برگشت، باخت 

تحقیرآمیز به الهلال را جبران کند یا نه.

طبق اعلام سازمان حج و زیارت،  :
ایران  به  ایرانی  حجاج  قربانی  گوشت های 
بازنمی گردد و به 27 کشور محروم ارسال 

می شود.
و  : زائران در سامانه سماح  نام  ثبت 

خدمات بیمه ای زائران اربعین برای خروج 
از کشور الزامی است.

ایران برای کسب سهمیه  : تیم والیبال 
المپیک از ۱۶ تا 22 دی ماه باید با 8 تیم 

برتر قاره آسیا به رقابت بپردازد.
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پیامبر )ص(: هر کس این 4 شب را شب زنده دارى کند، بهشت براى او واجب است: شب 
ترویه، شب عرفه، شب عید قربان و شب عید فطر.

B  آقا این چه وضعیه؟! به فکر ما هم باشید. من گاهی غرق خوندن این مترو
می شم یک مرتبه می بینم یکی دو تا ایستگاه رد کرده م! فرهاد ساربانی.

B  من از مترو استفاده نمی کنم ولی هرروز تو محل کارم منتظرم همکارم که با
مترو می آد ویژه نامه متروی مشهدو بیاره مطالعه کنم.

B  افسانه جان، همسر عزیزم، اذیت شدی. می دونم. زندگی سخته. شرمنده تم
ولی همیشه دوستت دارم. از طرف مهران.

B .تو ایستگاه سعدی نقطه »ب« مصرع »به جهان خرم از آنم« را نگذاشته اند

فالته بگیروم

ی دانید؟
آیا م

لیگ قهرمانان آسیا - از شبکه اینترنتی آنتن - 22:00

نتوانست 
فرودگاه  از 

به  و  شود  خارج  تهران 
کشورش، کرواسی، دیپورت 

شد. جدا از این موضوع، انتشار 
استقلال  بازیکنان  قرارداد  رقم 

که برای ثبت قرارداد خود به هیئت 
فوتبال تهران رفته بودند هم یکی دیگر 

از موضوعاتی است که موجب ناراحتی 
مربی ایتالیایی شده است. البته از آنجایی 

که شایعه استعفای استرا از سوی یک 
خبرنگار ایتالیایی منتشر شده است، بعید 
نیست این اتفاق از سوی خود آقای مربی و 
برای فشار رسانه ای روی مدیران استقلال 

صورت گرفته باشد و هیچ وقت جدی تر 
از یک شایعه مطرح نشود.

نیمار

ی
جونیور براندائو

مصطفی صاحبی

قلمبه سلمبه مصطفی رجبی

مهار شبانه آتش در میدان توحید

عکسی که مشاهده می کنید آتش سوزی 
یکشنبه شب در میدان توحید مشهد است. 
همان طور که می دانید، در این منطقه کارگاه های 
چوب بری فراوانی قرار دارند. همین مسئله 
حساسیت های مهار آتش را بیش از پیش می کرد. 
مدیرعامل آتش نشانی مشهد در خصوص این 

حوالی  آتش سوزی  این  گفت:  بزرگ  آتش سوزی 
۲3:30 در انبار چوب و محل ساخت نردبام چوبی 
در میدان توحید رخ داد و بلافاصله بیش از 50 
آتش نشان به همراه 30 دستگاه خودرو سبک 
و سنگین به محل اعزام شدند. شعله های آتش 
به سرعت در حال پیشروی بود که با تلاش 
آتش نشانان، از سرایت آن به اماکن مجاور 

جلوگیری و حریق تا ساعت یک بامداد مهار شد. خوشبختانه این حادثه 
تلفات جانی نداشت. علت وقوع آن در دست بررسی است.

80000 تومان برنج هندی : 6700 تومان لوبیا قرمز  : تومان 3600 گوجه فرنگی :  1800 تومان 5700 تومان پیاز : ترازوسیب زمینی :

 ۶ سال پیش 2 خانواده یک گوسفند گرفتیم. 
پارسال ۴ خانواده یک گوسفند گرفتیم. امسال ۸ 
خانواده دوست داشتیم بتونیم یک گوسفند بگیریم. 
سال دیگه باید گوسفند رو از دور ببینیم فقط.
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کلوز آپ شایعه استعفای استراماچونی

عکس نوشت

حضور وکیل ستاره برزیلی در باشگاه بارسلونا 
و شایعه توافق این باشگاه و پاری سن ژرمن

مهاجم 24ساله برزیلی، گزینه جدید خط 
حمله پرسپولیس، امروز به تهران می آید

پیشنهاد

حدیث روز

پیامک

کلاه قرمزی
@red.hat


